
Savaitės tema : Skaičiai aplink mus 

Savaitės tikslas : 

Įsisavinti skaičius, pastebėti, kad juos naudojame kiekvieną dieną. 

Uždaviniai : 

 Supažindinti vaikus su skaičiais kasdienybėje. 

 Skatinti vaikus naudoti skaičius, matematinius pagrindus įgyjant naujas patirtis. 

 Plėtoti vaikų žodyną, aplinkos pažinimą. 

Siūlymai savaitei : 

 Šią savaitę pabandykime išmokti savo adresą ir žinoti, kada bus gimtadienis. 

 Kasdien analizuokite savo kalendorių. 

 Mokomės eilėraštį : 

 

CHA CHA CHA 

 

Vaikštinėjo vienas Cha. 

Susitiko antrą Cha. 

Į namus jį pavadino, 

Prie stalelio pasodino. 

- Liūdna, Cha? 

- Liūdnoka, Cha. 

Trūksta mudviem trečio Cha. 

Jei ateitų trečias Cha - 

Suskambėtų cha cha cha! 

 

Į duris pabeldė svečias. 

- Kas ten? 

- Cha - bičiulis trečias. 

Svečiui durys atsidarė. 

- Prašom, - Cha ir Cha jam tarė. 

- Prašom, Cha! 

- Sėskis, Cha. 

Be tavęs, bičiuli, Cha, 

Neskambėjo cha cha cha! 

 

 

 

 



Veiklos planas namuose 2020.03.23 

Ryto ratas  

 Rytą pradėkime nuo mankštos. 

https://www.youtube.com/watch?v=WweuZjkVtO4 

 Paskaitykite pasaką apie savaitės dienas : 

https://www.blsm.org/sites/default/files/homework/Savaites%20Dienos.pdf 

 Aptarkite su vaiku: 

o kodėl mama norėjo, kad jie eitų vienas paskui kitą, o ne nesaugiai lakstytų; 

o kokiu vardus mama davė savo vaikams; 

o jei dar turite anos savaitės paukščius – galite juos sudėlioti vienas paskui kitą ir 

suvaidinti pasaką vaikui, aiškiai išskiriant savaitės dienų pavadinimus.  

 Paklauskite vaiko, ar žino, kokia šiandien diena?  

Siūlomos veiklos: 

 Pakvieskite kartu pasigaminti savaitės dienų korteles (tai bus pirmas kalendoriaus gaminimo 

žingsnis).  

 Išsikirpkite 10 stačiakampių iš spalvoto popieriaus. (Įvardinkite figūros pavadinimą vaikui). 

 Ant 7 stačiakampių užrašykite savaitės dienas. Leiskite vaikui apvedžioti arba nukopijuoti  

jūsų užrašytus žodžius.  

 Ant likusių 3 stačiakampių užrašykite : „VAKAR BUVO“, „ŠIANDIEN YRA“, „RYTOJ 

BUS“. Taip vaikai susipažins ne tik su dienomis, bet ir laiko tėkme, bei kasdien mokysis 

skaityti.  

 Stačiakampius „įlaminuokite“ – apklijuokite juos skaidre lipnia juostele.  

 Kitoje stačiakampio pusėje užklijuokite velcro juostelės gabaliuką, magnetuką arba lipnios 

gumos gabalėlį. Jei šių priemonių namie neturite – kasdien naudokitės lipnia juostele. 

 Paskirkite namuose vietą, kurioje bus jūsų kalendorius – darykite tai vaikui pasiekiamoje 

vietoje. Jeigu turite – naudokite A2 arba A3 formato popieriaus lapą. Galite panaudoti namie 

likusį tapetą arba šaldytuvą  Kalendorius augs, tad numatykite jam daugiau vietos.  

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=WweuZjkVtO4
https://www.blsm.org/sites/default/files/homework/Savaites%20Dienos.pdf


Veiklos eiga: 

       

 

 

 Atsispausdinkite ir spręskite  užduotis „Linksmoji matematika“. 

 

Parengė mokytojos Renata Grėbliūnė, Violeta Zainčkovskaja 

 

 

 


